
 

 

平成 23 年 11 月 24 日 
各      位 

四 国 経 済 連 合 会 
専務理事 三木 義久 

 
 

情報セキュリティシンポジウム道後 2012 実行委員会主催の 
「情報セキュリティシンポジウム道後 2012」開催のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、情報セキュリティシンポジウム道後 2012 実行委員会（委員長:愛
媛大学教授 小林 真也）では、ICT の利活用が進む中で、サイバー攻撃や情報漏洩、

重大な情報システム障害などが生活に重大な影響を与えるようになって来ているこ

とを踏まえ、情報セキュリティの重要性の理解促進や人材育成を図るための題記シ

ンポジウムを平成 24 年 2 月 16 日（木）～17 日（金）に松山市にて開催することと

しております。 

本シンポジウムは、安全で便利な高度情報通信社会の構築に資するものであり、

当会も後援していますので、会員企業の皆様にご案内申し上げます。 

参加ご希望の方は、添付の案内チラシをご確認いただき、平成 24 年 2 月 10 日（金）

までに指定の申し込み方法で、直接お申込みください。 
 

 

＜詳細については、こちらもご覧ください＞ 

■ 情報セキュリティシンポジウム道後 2012 ホームページ   http://ehime-it.org/ssd/ 
 

 

敬 具 


